平成 28年６月 24日

各      位

会 社 名 オ ー ウ イ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 隆 一 郎

（東証第二部 コード番号：3143）

問合せ先 取 締 役 管 理 副 本 部 長 青 柳 あ ゆ み

（ TEL. 03-5772-4471）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年６月24日開催の株主総会後の取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

平成28年６月24日付 オーウイル株式会社 役員一覧

（１）取締役

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 役付名及び担当職務

小口 英噐

（ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｷ）
代表取締役会長

吉田 隆一郎

（ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ）
代表取締役社長

陣野 重正

（ｼﾞﾝﾉ ｼｹﾞﾏｻ）

取締役副社長

営業管掌

粟野 惠介

（ｱﾜﾉ ｹｲｽｹ）

専務取締役

管理本部長

伊達 一紀

（ﾀﾞﾃ ｶｽﾞｷ）

専務取締役

 営業本部長

青柳 あゆみ

（ｱｵﾔｷﾞ ｱﾕﾐ）

取締役

管理副本部長

久保田 洋

（ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｼ）

取締役

常勤監査等委員

霞 信彦

（ｶｽﾐ ﾉﾌﾞﾋｺ）

取締役

監査等委員

廣田 哲治

（ﾋﾛﾀ ﾃﾂｼﾞ）

取締役

監査等委員

（２）執行役員

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 役付名及び担当職務

佐伯 洋司

（ｻｴｷ ﾖｳｼﾞ）

執行役員

 営業本部 営業部長

兼 O'WILL (ASIA) HOLDINGS.PTE.LTD.代表取締役社長

吉井 健一

（ﾖｼｲ ｹﾝｲﾁ）

執行役員

 経営企画室長

 兼 株式会社サンオーネスト 取締役

以上